F 630EBCS/33/ EN SEFI -
Fördelningscentral
Ger möjlighet att fördela ut kraft till 6 andra centraler eller fast inkopplad utrustning på
större arbetsplatser. Utgångarna kan då säkras av till lämplig storlek. Har 3 lediga
modulplatser (150mm) som ger möjlighet att komplettera med fler moduler.
EL-BJÖRN AB Box 29, SE-334 21 Anderstorp Tel: (+46) 0371-588 100 E-mail: info@elbjorn.se
Produktfördelar
Teknisk data
ArtNo EB13101
Inkommande Anslutningsarea Al/Cu 3//95-240 mm²
Inkommande MCCB (0,36-1)*630A 3P 1 st
Utgående Fast anslutning NH00 160A 10-95mm² 3 st
Utgående Fast anslutning NH1-2 250A 95-240mm² 3 st
Modulplats (x50mm) 3 st
Kortslutningshållfasthet lcc 50 kA
Kapslingsklass IP44
Mått H x B x D 1700x1100x800
Vikt tot 180 kg
Skåp i pulverlackerad korrosionsbeständig förzinkad stålplåt•
Benstativ och lyftöglor är varmgalvaniserade•
Gångjärn och yttre skruvar i rostfritt stål•
Generösa inkopplingsutrymmen•
Stativ anpassat efter pall och truckstransport•
Servicevänligt plug-in system (BCS)•
4- eller 5-ledarsystem•
EL-BJÖRN AB Box 29, SE-334 21 Anderstorp Tel: (+46) 0371-588 100 E-mail: info@elbjorn.se